令和 5年 7月 18日

ご利用者各位

グループホームの面会について

グループホームおおいどにおいて、新型コロナ感染対策として面会の制限をさせていた

だいておりましたが、7/18（月）から緩和いたします。

ただし、伊勢崎佐波地域においては感染者の増加傾向が見られるため、下記の通り、面会

時における感染対策に引き続きご協力をお願い致します。

記

・面会の場所は、玄関とさせていただきます。また、面会の際は、他の入居者との接触がな

いようにしてください。

・面会をご希望される方については、予めお電話でお問い合わせください。

他の面会者と時間帯が重ならないようにするため、面会日程の調整をさせていただきま

す。

・面会当日、ご自身や同居家族等に体調不良がみられる場合には、面会はご遠慮ください。

・面会時間は、15分以内とさせていただきます。

・面会時には、手指消毒及びマスクの着用をお願い致します。

以上